

## بن بست رژیم در نتیجه تحریم نفتی آمریکا و فلج شدن عضلات رژیم

همانگونه که حزب عدالت اجتماعی پیش بینی میکرد پیامدهای تحریم، هر چه بیشتر راه تنفس را به دهان رژیم اسلامی خواهد بست

امروز فقر شدیدتری به مردم تحمیل شد که پذیرش و تحملش کاملاً غیر ممکن است. این افزایش نرخ سوخت موجب تخریب تمام ساز و کارهای اجتماعی و اقتصادی خواهد شد که علاوه بر القا فقر به بسیاری اقشار اجتماعی، پیامدهای اقتصادی بسیار گسترده تری دارد. اما افزایش نرخ سوخت تنها راه نجات حکومت اسلام است که منابع چاه درآمدش مسدود شده اند

حکومت اسلامی در حال فلج شدن است. حکومت بهم ریخته و قادر به کنترل اوضاع نیست. شیرازه رژیم از هم پاشیده است

حکومت اسلامی قادر به فروش نفت نیست و درآمدش روز بروز کاهش مییابد. رژیم دیگر نمیتواند حقوق کارگران، مهندسان و کارمندان دولت را که تولید کننده کل ثروت ایران هستند بپردازد.

درآمد نفت باید به حلقوم سپاه پاسداران نمایندگان مجلس، شورای نگهبان، مصلحت نظام، بسیج و نیروی انتظامی سرکوبگر، خبرچینان رژیم و سازمان اطلاعات، که هیچکدام تولید کننده ثروت نبوده، بلکه انگل صفتان و مصرف کنندگان درآمد حاصل از دسترنج کارگران و مهندسان کارخانه ها و نفت ایران هستند، ریخته شود

اما کلیه این هزینه ها برای زنده نگه داشتن سپاه زالوی اسلامی کافی نیستند زیرا سپاه اسلامی باید مواجب حامیان و باجگیرانش در منطقه، حزب الله لبنان، الحشدی ها، تروریست ها و سوریه را با اسکناسهای دلار پرداخت کند نه با ریال.

حقوق آخوندها و هزینه های حوزه های علمیه و مساجد و کارکنان سپاه و نیروی انتظامی سرکوبگر... نیز از درآمد حاصل از فروش نفت تامین می شود

درآمد حاصل از فروش نفت باید صرف تمام این مخارج حکومت نفت تولیدی اگر به فروش نرسد درآمدی به اسلامی تحمیلی بشود. صورت دلار حاصل نخواهد شد و بسیاری این پرداخت ها قطع خواهد گردید

حلقه دار تحریم به دور گردن سپاه اسلامی پیچیده شده است. پاسداران تلاش خواهند کرد تا طناب دار را با گران کردن نرخ بنزین از خود رها و به گردن مردم بیاندازند.

اما مردم اگر متحدانه و سازماندهی شده و تحت هدایت حزب و رهبری سیاسی تا آخر مقاومت کنند، سپاه، دار فانی را وداع خواهد کرد حکومت اسلامی تنها با شربت نفت ارتزاق میکند اما تحریم، نفت را، شربت شهادت کرد که سپاه بنوشد

حتی اگر غرب بخواهد به کمک حکومت اسلامی بشتابد دیگر این حکومت باید به شرایط ترامپ گردن نهد که چندان ساده هم نخواهد بود. اما با این اتمسفر آلوده و ابرهای سیاه بر بام ایران، چشم انداز روشنی از آینده مردم حتی با کمک غرب قابل تصور نیست

تحریم، محصول خواست این یا آن نبود بلکه پیامد کنش اقتصادی حکومت اسلامی در صحنه اقتصاد جهانی است. ابتدا این ایران بود که اقتصاد امریکا را تحریم کرد. اقتصاد جهانی بر رقابت بنا شده است نه بر رفاقت. حکومت اسلامی از روی رقابت اقتصاد جهانی آمد و بخاطر رقابت هم باید برود. حکومت اسلامی، ایده نولوژی صادراتی اروپا به ایران بود

غرب حکومت اسلامی را به ایران صادر کرد تا اینگونه عمل کند. به همین دلیل حکومت اسلامی همیشه مورد لطف اروپا بوده است. با تعویض مهره ها یا جناح های حکومت اسلامی نمی توان آن را ترمیم نمود. نیش عقرب نه از روی کین است، اقتضای طبیعتش این است

آنچه که محرز است اینه که حکومت اسلامی قادر به حل مشکلات اقتصادی اش با بسیاری افسار ایران نیست و اعتراضات گسترده تر خواهد شد حتی اگر باز موقتا فروکش کنند

Dadbani